

číslo strany	PRÍJEM - VÝDAVOK	Dátum		Číslo dokladu	TEXT	Dotácia Mesta 2019					
		deň	mesiac			Ostatné príjmy			Dotácia		
						Príjem - min 20% Dotácie	Výdavok	Zostatok	Príjem Dotácie	Výdavok z Dotácie	Zostatok
por.č.						11,000.00	10,694.76	305.24	36,000.00	22,578.71	13,421.29
					Zostatok z roku 2018			0.00			0.00
1	Doprava - OP	12	1	B	Cestovné náhrady		40.00	-40.00			
2	Technické zabezpečenie - OP	29	1	B	Vodné ihrisko		130.61	-170.61			
3	Doprava - OP	3	2	B	Cestovné náhrady		40.00	-210.61			
4	Sponzorský vklad	7	2	B	Zlievareň - sponzorské	3,000.00		2,789.39			
5	Štartovné - OP	9	2	B	Všeobecná faktúra		2,150.00	639.39			
6	Technické zabezpečenie - OP	13	2	B	Plyn záloha		231.00	408.39			
7	Technické zabezpečenie - OP	13	2	B	Vodné kizisko		70.52	337.87			
8	Rekonš. futbalovej infraštruktúry -OP	25	2	B	Inštalácia zavlažovacieho systému - tréningové		3,307.90	-2,970.03			
9	Doprava - D	5	3	B	Cestovné náhrady					40.00	-40.00
10	Doprava - OP	7	3	B	Cestovné náhrady		155.57	-3,125.60			
11	Doprava - OP	7	3	B	Cestovné náhrady		182.30	-3,307.90			
12	Technické zabezpečenie - D	7	3	B	Plyn záloha					231.10	-271.10
13	Technické zabezpečenie - D	7	3	B	Vodné kizisko					9.14	-280.24
14	Technické zabezpečenie - OP	7	3	B	Elektrina spotreba za 1/2019		130.91	-3,438.81			
15	Sponzorský vklad	11	3	B	Zlievareň - sponzorské	2,000.00		-1,438.81			
16	Doprava - OP	13	3	B	Cestovné náhrady		135.50	-1,574.31			
17	Technické zabezpečenie - D	13	3	B	Elektrina spotreba za 2/2019					125.29	-405.53
18	Doprava - OP	13	3	B	Cestovné náhrady		455.95	-2,030.26			
19	Doprava - OP	13	3	B	Cestovné náhrady		104.88	-2,135.14			
20	Spotrebný materiál, drobné opravy - D	14	3	V	Fotorámček klip 5 ks A3					19.75	-425.28
21	Sponzorský vklad	15	3	B	LBS zmluva o sponzorstve	1,000.00		-1,135.14			
22	Doprava - D	28	3	B	Cestovné náhrady					177.08	-602.36
23	Doprava - D	28	3	B	Cestovné náhrady					103.50	-705.86
24	Doprava - D	29	3	B	Cestovné náhrady					174.00	-879.86
25	Doprava - D	29	3	B	Cestovné náhrady					62.10	-941.96
26	Doprava - D	29	3	B	Cestovné náhrady					198.72	-1,140.68
27	Doprava - OP	29	3	B	Cestovné náhrady		295.00	-1,430.14			
28	Spotrebný materiál, drobné opravy - D	29	3	B	Kancelárske potreby					24.25	-1,164.93
29	Doprava - OP	1	4	B	Cestovné náhrady		165.60	-1,595.74			
30	Doprava - D	1	4	B	Cestovné náhrady					193.20	-1,358.13
31	Technické zabezpečenie - D	8	4	B	Elektrina spotreba za 3/2019					171.85	-1,529.98
32	Doprava - D	8	4	B	Cestovné náhrady					40.00	-1,569.98

33	Doprava - D	8	4 B	Cestovné náhrady				41.00	-1,610.98
34	Štartovné - D	8	4 B	Všeobecná faktúra				471.10	-2,082.08
35	Technické zabezpečenie - D	8	4 B	Vodné klzisko				39.18	-2,121.26
36	Technické zabezpečenie - D	8	4 B	Plyn záloha				231.10	-2,352.36
37	Doprava - D	8	4 B	Doprava na stretnutie v Giraltovciach				210.12	-2,562.48
38	Doprava - D	8	4 B	Doprava na stretnutie v Moldave				243.84	-2,806.32
39	Doprava - D	17	4 B	Doprava na stretnutie v SNV				94.56	-2,900.88
40	Doprava - D	17	4 B	Doprava na stretnutie v Harichovciach				97.92	-2,998.80
41	Sponzorský vklad	26	4 B	Zlievareň - sponzorské	2,000.00		404.26		
42	Doprava - D	29	4 B	Cestovné náhrady				210.00	-3,208.80
43	Doprava - D	29	4 B	Cestovné náhrady				190.44	-3,399.24
44	Doprava - OP	29	4 B	Cestovné náhrady		168.36	235.90		
45	Doprava - OP	30	4 B	Cestovné náhrady		193.20	42.70		
46	Doprava - D	30	4 B	Cestovné náhrady				172.30	-3,571.54
47	Doprava - D	30	4 B	Cestovné náhrady				182.16	-3,753.70
48	Doprava - OP	30	4 B	Cestovné náhrady		179.14	-136.44		
49	Technické zabezpečenie - D	30	4 B	Vodné ihrisko				5.22	-3,758.92
50	Doprava - D	4	5 B	Cestovné náhrady				169.91	-3,928.83
51	Doprava - OP	4	5 B	Cestovné náhrady		180.40	-316.84		
52	Doprava - D	4	5 B	Cestovné náhrady				100.64	-4,029.47
53	Doprava - OP	4	5 B	Cestovné náhrady		99.36	-416.20		
54	Doprava - D	4	5 B	Cestovné náhrady				112.40	-4,141.87
55	Doprava - D	4	5 B	Cestovné náhrady				99.64	-4,241.51
56	Doprava - D	6	5 B	Cestovné náhrady				155.66	-4,397.17
57	Doprava - OP	6	5 B	Cestovné náhrady		143.52	-559.72		
58	Sponzorský vklad	7	5 B	Zlievareň - sponzorské	1,000.00		440.28		
59	Štartovné - D	9	5 B	Všeobecná faktúra				994.64	-5,391.81
60	Doprava - D	15	5 B	Cestovné náhrady				40.00	-5,431.81
61	Doprava - D	15	5 B	Cestovné náhrady				66.00	-5,497.81
62	Technické zabezpečenie - D	15	5 B	Vodné klzisko				45.71	-5,543.52
63	Technické zabezpečenie - D	15	5 B	Plyn záloha				231.10	-5,774.62
64	Doprava - D	15	5 B	Doprava na stretnutie v Lendaku žiaci				237.24	-6,011.86
65	Doprava - D	15	5 B	Doprava na stretnutie v Sp.Podhradí žiaci				80.16	-6,092.02
66	Doprava - D	15	5 B	Doprava na stretnutie v Ľubici žiaci				160.56	-6,252.58
67	Doprava - D	15	5 B	Doprava na stretnutie na Chrasti dorastenci				64.68	-6,317.26
68	Doprava - D	15	5 B	Doprava na stretnutie v Košiciach muži				140.04	-6,457.30
69	Technické zabezpečenie - D	16	5 B	Elektrína spotreba za 04/2019				126.78	-6,584.08
70	Doprava - OP	4	6 B	Cestovné náhrady		187.57	252.71		
71	Doprava - D	4	6 B	Cestovné náhrady				127.40	-6,711.48
72	Doprava - D	4	6 B	Cestovné náhrady				90.80	-6,802.28
73	Doprava - D	4	6 B	Cestovné náhrady				194.04	-6,996.32

74	Doprava - D	4	6	B	Cestovné náhrady					207.00	-7,203.32
75	Doprava - D	4	6	B	Cestovné náhrady					198.72	-7,402.04
76	Doprava - OP	4	6	B	Cestovné náhrady		140.76	111.95			
77	Doprava - D	4	6	B	Cestovné náhrady					144.90	-7,546.94
78	Doprava - OP	4	6	B	Cestovné náhrady		124.20	-12.25			
79	Doprava - OP	4	6	B	Cestovné náhrady		179.40	-191.65			
80	Doprava - D	4	6	B	Cestovné náhrady					152.80	-7,699.74
81	Štartovné - D	5	6	B	Všeobecná faktúra					477.12	-8,176.86
82	Doprava - D	7	6	B	Cestovné náhrady					182.16	-8,359.02
83	Doprava - D	7	6	B	Cestovné náhrady					162.74	-8,521.76
84	Technické zabezpečenie - D	7	6	B	Plyn záloha					231.10	-8,752.86
85	Doprava - D	7	6	B	Cestovné náhrady					40.00	-8,792.86
86	Doprava - D	7	6	B	Cestovné náhrady					59.40	-8,852.26
87	Spotrebný materiál, drobné opravy - D	7	6	B	Oprava športového výstroja					199.80	-9,052.06
88	Technické zabezpečenie - D	7	6	B	Vodné klzisko					33.96	-9,086.02
89	Doprava - D	19	6	B	Cestovné náhrady					193.20	-9,279.22
90	Doprava - D	19	6	B	Doprava na stretnutie vo Svidníku muži					253.20	-9,532.42
91	Doprava - OP	19	6	B	Cestovné náhrady		165.60	-357.25			
92	Spotrebný materiál, drobné opravy - D	21	6	V	Kancelárske potreby					7.41	-9,539.83
93	Sponzorský vklad	26	6	B	Respect Slovakia s.r.o darovacia zmluva	2,000.00		1,642.75			
94	Doprava - D	2	7	B	Cestovné náhrady					150.00	-9,689.83
95	Doprava - OP	2	7	B	Cestovné náhrady		97.42	1,545.33			
96	Doprava - OP	2	7	B	Cestovné náhrady		89.96	1,455.37			
97	Doprava - OP	2	7	B	Cestovné náhrady		80.59	1,374.78			
98	Doprava - D	2	7	B	Cestovné náhrady					49.95	-9,739.78
99	Doprava - D	2	7	B	Cestovné náhrady					61.30	-9,801.08
100	Štartovné - D	2	7	B	Všeobecná faktúra					1,783.12	-11,584.20
101	Technické zabezpečenie - D	10	7	B	Elektrina					129.85	-11,714.05
102	Technické zabezpečenie - D	10	7	B	Elektrina					120.46	-11,834.51
103	Doprava - D	13	7	B	Cestovné náhrady					40.00	-11,874.51
104	Doprava - D	13	7	B	Doprava Plavnica muži					241.08	-12,115.59
105	Technické zabezpečenie - D	15	7	B	Elektrina					231.10	-12,346.69
106	Technické zabezpečenie - D	15	7	B	Vodné klzisko					39.18	-12,385.87
107	Dotácia Mesto	16	7	B	Dotácia Mesto				36,000.00		23,614.13
108	Doprava - D	17	7	B	Cestovné náhrady					113.61	23,500.52
109	Doprava - OP	17	7	B	Cestovné náhrady		94.34	1,280.44			
110	Doprava - OP	17	7	B	Cestovné náhrady		193.20	1,087.24			
111	Doprava - D	19	7	B	Cestovné náhrady					182.40	23,318.12
112	Doprava - D	19	7	B	Cestovné náhrady					114.10	23,204.02
113	Doprava - OP	19	7	B	Cestovné náhrady		90.40	996.84			
114	Doprava - OP	19	7	B	Cestovné náhrady		185.00	811.84			

115	Doprava - D	21	7	B	Cestovné náhrady				277.42	22,926.60
116	Doprava - D	23	7	B	Cestovné náhrady				149.20	22,777.40
117	Doprava - OP	23	7	B	Cestovné náhrady	84.42	727.42			
118	Doprava - OP	23	7	B	Cestovné náhrady	117.50	609.92			
119	Doprava - D	23	7	B	Cestovné náhrady				132.36	22,645.04
120	Doprava - D	25	7	B	Cestovné náhrady				132.48	22,512.56
121	Technické zabezpečenie - D	25	7	B	Vodné ihrisko				112.32	22,400.24
122	Doprava - OP	25	7	B	Cestovné náhrady	127.78	482.14			
123	Štartovné - D	2	8	B	Všeobecná faktúra				3,192.20	19,208.04
124	Doprava - OP	2	8	B	Cestovné náhrady	110.40	371.74			
125	Doprava - D	2	8	B	Cestovné náhrady				138.00	19,070.04
126	Doprava - D	2	8	B	Cestovné náhrady				160.48	18,909.56
127	Doprava - OP	2	8	B	Cestovné náhrady	66.50	305.24			
128	Doprava - D	2	8	B	Cestovné náhrady				33.00	18,876.56
129	Doprava - D	2	8	B	Cestovné náhrady				58.24	18,818.32
130	Reklamné služby, propagácia - D	6	8	B	Reklamné služby				255.00	18,563.32
131	Doprava - D	7	8	B	Doprava na stretnutie vo Svite dorast				157.32	18,406.00
132	Doprava - D	7	8	B	Doprava na stretnutie v Stropkove muži				273.48	18,132.52
133	Technické zabezpečenie - D	7	8	B	Plyn záloha				231.10	17,901.42
134	Doprava - D	7	8	B	Doprava Šarišské Michaľany muži				133.56	17,767.86
135	Technické zabezpečenie - D	8	8	B	Vodné kľzisko				171.10	17,596.76
136	Technické zabezpečenie - D	9	8	B	Elektrina				158.48	17,438.28
137	Doprava - D	18	8	B	Cestovné náhrady				371.80	17,066.48
138	Doprava - D	19	8	B	Cestovné náhrady				254.00	16,812.48
139	Doprava - D	23	8	B	Cestovné náhrady				290.80	16,521.68
140	Doprava - D	26	8	B	Cestovné náhrady				242.00	16,279.68
141	Doprava - D	27	8	B	Cestovné náhrady				172.00	16,107.68
142	Doprava - D	27	8	B	Cestovné náhrady				128.70	15,978.98
143	Doprava - D	27	8	B	Cestovné náhrady				151.71	15,827.27
144	Doprava - D	27	8	B	Cestovné náhrady				155.70	15,671.57
145	Doprava - D	28	8	B	Cestovné náhrady				130.00	15,541.57
146	Doprava - D	1	9	B	Cestovné náhrady				121.00	15,420.57
147	Štartovné - D	3	9	B	Všeobecná faktúra				1,222.22	14,198.35
148	Doprava - D	8	9	B	Cestovné náhrady				351.78	13,846.57
149	Technické zabezpečenie - D	9	9	B	Vodné kľzisko				65.30	13,781.27
150	Technické zabezpečenie - D	9	9	B	Plyn záloha				231.10	13,550.17
151	Technické zabezpečenie - D	9	9	B	Elektrina				128.88	13,421.29